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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72413015H

2. Data e Regjistrimit 13/12/2007
3. Emri i Subjektit Ndertim Projektim Alliu
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 03/12/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Arkitekt Sinani, seksioni B, 
pallat i ri 6-8 kate, zyra nr. 1. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet tregtar ne fushen e ndertimit dhe te 
projektimit.Punime ne fushen e ndertimit (punime zbatimi 
sipas kategorive te punimeve). Germim dheu me punime 
eventuale murature dhe beton arme, prishje dhe punime ne 
toke te germuar. Prodhim material ndertimi,prodhim material 
inerte-gure . Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore deri ne 5 kt. Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore mbi 5 kt, 
rikonstruksione. ndertime rrugore. ndertim rruge kategoria 
IV dhe V . Ndertime hidraulike dhe hidroteknike, ndertim 
ujsjelles-kanalizime-kanale e imjante vaditje. Punime 
restaurimi, restaurimi i ndertesave monument kulture . 
Punime karpentjerie, druri. lmpjante teknologjike dhe te 
veçanta instalimi i impjanteve 
higjenike,kuzhina,lavanteri,hidrosanitare-mirembajtje e tyre 
instalimi i impjanteve pneumatike, te sigurimit te kontrollit-
mirembajtja e tyre. Instalimi i materialeve prej druri, 
metalike,plastike,xhami etj. Punime 
bojatisje,hidroizolimi,termoizolimi,akustike,kundra 
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zjarrit..Punime sherbimi punime ne siperfaqe te gjelberta 
parqe-pyll parqe pastrim i siperfaqeve urbane kryerja e 
punimeve ne sherbesat funerale mirembajtja dhe zhvillimi i 
dekorit ne mjedise urbane-ndricimi e sinjalizimi urban. 
Punime ne fushen e ndertimit (punime projektimi sipas 
kategorive te punimeve) . Projektus urbanist masterplane-
studime e plane rajonale Urbanistike. Plane rreguluues te 
pergjithshme per qendra te banuara-qytete. Studime pjesore 
urbanistike . Projektues arkitekt. Objekte civile -industriale-
turistike deri 5 kt. Objekte civile-industriale-turistike mbi 5 
kat. Objekte sportive, projektim interiere,projektim 
peisazhi,sistemim siperfaqe te gjelberta, lulishte e parqe. 
Supervizion, marrje ne dorezim te punimeve. Import-eksport, 
tregtim me shumice e pakice te mallrave te nryshme 
industriale, ushqimore. Tregtimi artikujve elektroshtepiake, 
hidrosanitare, material ndertimi, kepuce, perde, detergjente, 
kozmetike, tregtim artikuj mobilerie, pjese kembimi per 
automjete, artikuj kancelarie, tregtim artikuj galanterie. 
Sherbime ne fushen e estetikes. Agjensi turistike dhe 
shitblerje biletash. Transport per vete dhe te tretet. Servis 
makinash dhe shitblerje pjese kembimi auto. Dhenie e 
autoveturave me qera.
Fatjon Alliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/05/2024 Deri: 21/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Tafil Alliu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   “ Objekt banimi 1 dhe 2 kat, me 1 kat 
nentoke dhe me mur rrethues, ne pronesi te z.Gerard 
Chakmakjan, ne adresen Rr. Deshmoret e Fekenit, Njesia 
Adm. 7, Njesia Strukturore TR/227, Tirane”. 
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Korce  Drenove DARDHE Objekt ndertimi "Bujtine 3 kate 
me nje kat nentoke, me mbulese cati dhe mur rrethues" ne 
adresen : Njesia administrative Drenove, fshati Dardhe, 
Korce 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@ndertimprojektimalliu.al  
Telefon: 0474046810  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


